<u>SVI.PRO.RE. S.p.A.</u> INIZIATIVE PER LA PROMOZIONE DELLO SVILUPPO DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA SEDE LEGALE C/O PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA PIAZZA ITALIA, 89127 REGGIO CALABRIA PARTITA IVA 01452610809 VERBALI ASSEMBLEE DEI SOCI

2005

	SVI.PRO.RE. S.p.A INIZIATIVE PER LA PROMOZIONE DELLO 082
	SVILUPPO ECONOMICO DELLA PROVINCIA DI REGGIO
	CALABRIA – Società per Azioni
	Sede Legale in Reggio Calabria – c/o Provincia di Reggio Calabria Piazza
	Italia
	Sede Amministrativa/Operativa in Reggio Calabria – Via Antonio Cimino,
	1/A
	Capitale sociale € 303.960,00 - interamente versato
	Iscritta al nº 133059 del Registro delle Imprese della provincia di Reggio
-	Calabria
	Codice fiscale e Partita IVA nº 01452610809
	VERBALE DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA
	DEGLI AZIONISTI DEL 27 LUGLIO 2015
•	L'anno Duemilaquindici, il giorno Ventisette del mese di Luglio, alle ore
	9.45, presso la Provincia di Reggio Calabria Piazza Italia, è stata
	regolarmente convocata l'assemblea Ordinaria degli Azionisti della Società
	Svi.Pro.Re. S.p.A., per discutere e deliberare sul seguente ordine del
	giorno:
	1) Approvazione del Bilancio di esercizio al 31.12.2014 e relativi allegati;-
	2) Rinomina Collegio Sindacale;
	Sono presenti i Signori:
	- Dott. Demetrio Logoteta Amministratore Unico
	- Dott. Giuseppe Raffa, in rappresentanza del Socio Unico Provincia di
	Reggio Calabria, che rappresenta il 100% del Capitale Sociale
	Per il Collegio Sindacale, sono presenti i Signori:

SVI.PRO.RE. S.p.A.
INIZIATIVE PER LA PROMOZIONE DELLO SVILUPPO
DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA
SEDE LEGALE C/O PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA
PIAZZA ITALIA, 89127 REGGIO CALABRIA
PARTITA IVA 01452610809
VERBALI ASSEMBLEE DEI SOCI

•	- Dott. Gioacchino Smorto	Presidente	083
	- Dott. Stefano Sofi	Sindaco effettivo	
·	- Dott.ssa Grazia Maria Fiumanò	Sindaco effettivo	
	Assume la Presidenza, ai sensi di Leg	ge e di Statuto, l'Amministratore	
	Unico, Dott. Demetrio Logoteta, il quale	chiama a fungere da Segretario, la	
	Dott.ssa Laura Dora Labate che accetta,		
	del Socio Unico		
	Il Presidente, constatata la validità dell'A	ssemblea, riunita nella sua totalità,	
	dichiara regolarmente costituita l'Assem	ablea ed atta a deliberare sui due	
	punti posti all'ordine del giorno		
	In ordine al primo punto, ovvero l'approvazione del Bilancio di Esercizio		
÷.	chiuso al 31.12.2014, l'Amministratore Unico, Dott. Logoteta, illustra le		
	risultanze di bilancio		
	Dopo ampia ed esauriente discussione	e in cui nessuno interviene, il	
	Presidente dichiara conclusa l'esposizion	ne al primo punto dell'ordine del	
	giorno, previa lettura da parte del Presi	idente del Collegio della proprio	
	relazione al bilancio della Società		-
	L'Assemblea, quindi, nel prendere atto de	lla Relazione dell'Amministratore	
,	Unico e della Relazione del Collegio Sind	acale	
	DELIBER	RA	
	di approvare il Bilancio chiuso al 31.1	2.2014 nelle sue parti di Stato	
ì	Patrimoniale, Conto Economico e	Nota Integrativa, così come	
	predisposto dall'Amministratore;		
. •	di accantonare l'utile d'esercizio al f	fondo di riserva legale per la	
	somma di Euro 259,00 e al fondo d	i riserva straordinaria per la	
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

INIZIATIVE PER LA PROMOZIONE DELLO SVILUPPO DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA SEDE LEGALE C/O PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA PIAZZA ITALIA, 89127 REGGIO CALABRIA PARTITA IVA 01452610809 VERBALI ASSEMBLEE DEI SOCI

rimanente somma di Euro 4.915,00	084	
Riguardo al secondo punto, posto all'ordine del giorno "Rinomina Collegio		
Sindacale" l'Assemblea decide di rinviare la trattazione dello stesso in altra		
seduta assembleare. Tale decisione si è resa indispensabile in quanto il		
 Socio Unico, in accordo con il Presidente dell'Assemblea, comunica che,		
 prima di procedere alla nomina del Collegio Sindacale, richiederà		
ufficialmente la disponibilità ai Signori componenti del Collegio dei	·	
Revisori della Provincia in carica		
Alle ore 11,00 null'altro essendovi da deliberare il Presidente dichiara	-	
chiusa l'Assemblea previa redazione, lettura ed approvazione del presente	,	
verbale,		
 IL SEGRETARIO L'AMMINISTRATORE UNICO		
 Dott.ssa Laura Dora Labate Dott. Demetrio Logoteta		
damedeld Jemeno Ve 60 HA	7	